Článok III.
Odplata za zriadenie vecného bremena a platobné podmienky

1. Za zriadenie vecného bremena si zmluvné strany v súlade s § 13a ods. 3 zákona NRSR Č. 278/1993
Z.z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov dohodli odplatu celkom vo výške 226,16 €
(slovom: dvestodvadsaťšesť eur a šestnásť centov). Výška odplaty za zriadenie vecného bremena
(odplata) je stanovená na základe znaleckého posudku Č. 123/2022 zo dňa 03.06.2022, ktorý vyhotovil
Ing. Ivan Čierny, Tatranská 30, 974 11 Banská Bystrica zapísaný v zozname znalcov MS SR evo č.